



Venta Nro: 00003071

Fecha: 11/03/2025 11:38

Apellido y Nombre / Razón Social : JUAN CRUZ SANTA
FE

CUIT :

11111111111111 -

Condición de venta:
Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
1	DRESSING LIQUIDO BANANA 5 LITROS Cod.PB	\$14000.00	\$14000.00
1	SHAMPOO FOAM BUBBLE 5 LITROS Cod.PB	\$11300.00	\$11300.00
5	CUBRE VOLANTE NEGRO Y ROJO 38 Cod.CVR	\$3600.00	\$18000.00
5	CUBRE VOLANTE NEGRO Y AZUL 38 Cod.CVA	\$3600.00	\$18000.00
2	5 EN 1 / BOLSO-MATAFUEGO-CHALECO- BALIZA-BOTIQUIN Cod.KIT5EN1	\$32600.00	\$65200.00
2	MODELO ANIMAL PRINT LEOPARDO BLANCO Y NEGRO 38*8.2CM 25 UNIDADES POR CAJA Cod.CV086	\$6100.00	\$12200.00
2	MODELO CIRCO LOCO TELA NARANJA / GRIS 38*8.2CM 25 UNIDADES POR CAJA Cod.CV065	\$6100.00	\$12200.00
2	GIRLS POWER - LEOPARDO MINIMALISTA ROSA 38CM Cod.CV140	\$5300.00	\$10600.00
1	MEDIDOR DE PRESION DE RUEDAS UNIVERSAL 10-100PSI Cod.MED003	\$1560.00	\$1560.00
1	juego de 4 piezas de 5 metros de largo x 2.5cm de ancho. Capacidad 800 kgs Cod.RATCH001	\$23000.00	\$23000.00

6	Escobilla multifuncional Ektion 17? (Modelo Liviano)	\$6200.00	\$37200.00
10	TACHA REFLECTIVA AMARILLA PARA SENALIZACION VIAL 10 CM X 10 CM Cod.TOP0011	\$2300.00	\$23000.00
6	PARASOL FRONTAL ALUMINIO Cod.PS004	\$3600.00	\$21600.00
1	MOLDURA DE ENCASTRE DECORATIVA PVC CROMADO ROLLO 5 METROS DIAMETRO 2.6MM Cod.STRIP003	\$1800.00	\$1800.00
1	MOLDURA DE ENCASTRE DECORATIVA PVC CROMADO ROLLO 5 METROS DIAMETRO 2.6MM Cod.STRIP003	\$1800.00	\$1800.00
1	LINGA DE ACERO METALICA 6MM X 4 METROS HASTA 1500KGS Cod.TOW009	\$5000.00	\$5000.00
4	FUNDA NEGRO	\$24920.00	\$99680.00
2	CIRCULO VELOCIDAD MAXIMA 110 Cod.CVEL110	\$1600.00	\$3200.00
2	CIRCULO VELOCIDAD MAXIMA 90 Cod.CVEL90	\$1600.00	\$3200.00
2	CIRCULO DE VELOCIDAD MAXIMA 80KM/H Cod.VE80	\$1600.00	\$3200.00
4	CINTA DE AMARRE CON CRIQUE 1" x 3,5 METROS (2 PIEZAS) Cod.AMA01	\$5500.00	\$22000.00
2	ALUMINIO ANONIZADO COLOR GRIS INCLUYE SUJETADORES, TUERCAS, ARANDELAS, BANDAS ELASTICAS Y TORNILLOS Cod.SUJ-008	\$5700.00	\$11400.00
2	DISPLAY DE LINTERNA PORTATIL DE TRABAJO 24 + 3 LED PACK DE 12 UNIDADES (EL PRECIO ES POR UNIDAD). Cod.LIN002	\$4900.00	\$9800.00
Importe final:\$428940.00 Importe en USD - Cotización BLUE \$1225:\$350.16			